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Aika klo 10-11.30
kuvailuyhteistyön ZoomPaikka 

Osallistujat Liisa Hilander, Katja Hyvärinen, Nina Hyvönen (PJ), Minna Kantanen (sihteeri), Marja-Liisa Seppälä, Tuuli Äärilä,  Katri Riiheläinen, Jerry 
Jantunen

Asialista

Vuoden 2023 toimintasuunnitelma
Käytiin läpi yhdessä ja hyväksyttiin

Viestintäasioita
Ryhmien ajankohtaisviestinnän kehittäminen

Kiwi-sivujen blogit (uutiset)
sivustojen seurantamahdollisuutta mainostettava

Kuvailuryhmien asialistat ja muistiot KK-foorumilla https://foorumi.kiwi.fi/t/kuvailuryhmien-kokousten-asialistat/1776
Ovatko tarpeellisia?

Kumea ei enää julkaise kokousmateriaaleja foorumilla, koska kokousmuistioista tiedotetaan me-luetteloijat-
listalla (sama käytäntö kaikilla muillakin ryhmillä)

Ryhmät keskustelevat vielä ja tehdään päätös seuraavassa kokouksessa
Ryhmillä käytössä erilaisia viestintäkeinoja, esim. Sisku lähettää uutiskirjeen 2 kertaa vuodessa

Tietuekorjauksista ilmoittaminen sähköpostilistoilla
Asiasta on tullut kysymyksiä: miksi tietuekorjauksista ilmoitetaan, onko tarpeellista

Käytäntö on, että vain hakutietoihin vaikuttavat muutokset ilmoitetaan listoilla, koska muutokset hakutiedoissa ovat 
kirjastoille tarpeellisia. Toisaalta on hyvä, että kuvailuyhteisössä keskustellaan kuvailusta, kuten esim. pääkirjauksista.
Todettiin, että olisi hyvä muistuttaa, millaisista korjauksista ilmoitetaan sähköpostilistoilla. Ollaan tästä yhteydessä 
Anneli Renforsiin (Talonmiesryhmä)

Kuvailun laatusuositus (teksti ryhmän sisäisellä )työsivulla
Todettiin, että teksti on valmis julkaistavaksi
Nina ollut yhteydessä Kansalliskirjaston viestintätiimiin tekstin taiton ja julkaisemisen osalta
Taiton katselmointi ja viimeistely KK:ssa, suosituksen julkaisu helmikuussa

RDA-tilannekatsaus:
Kevään 2023 aikataulu
Linjausten päivitysprosessin läpikäynti

Sivun  alasivuilla kaikki tehdyt linjaukset, kullakin sivulla ensimmäisenä uudet lisäykset RDA-linjaukset 2019- (uusi RDA)
linjauksiin

Linjausehdotus "tekstiaineistoissa ekspression hakutiedon ensisijainen lisäys on kieli"
Hyväksyttiin linjaus

Keskusteltiin uuden RDA:n käyttöönotosta
Sovittiin, että kartoitetaan asiaa ensin Kansalliskirjaston sisällä, sen jälkeen tarvitaan keskustelua eri yhteistyöverkostojen 
kanssa. Käyttöönotossa pyritään löytämään yhteentoimiva ratkaisu, mutta kompromisseja joudutaan varmasti tekemään.

Syksyn 2022 työpajan satoa:
Viittaus teokseen/ekspressioon bibliografiseen tietueeseen aina: tehdäänkö työpajan pohjalta päätös asiasta? 

Todettiin että hyvä ja kannatettava ehdotus, mutta toteutukseen liittyy resusrssihaasteita.
Ehdotus on nostettu keskusteluun Kansalliskirjaston Kansallisbibliografia-palveluissa. Asia tuodaan pj-kokoukseen, kun siitä on 
keskusteltu tarkemmin.

Kuvailuryhmien työpaja 21.3. 
Hahmoteltiin alustavasti työpajan ohjelmaa, jatketaan suunnittelua seuraavassa kokouksessa.
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